
 

Liepājas valstspilsētas pašvaldības dome 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 
SĒDES PROTOKOLS 

Liepājā 
 
2023. gada 19. oktobrī 

 
Nr. 11 

 
Sēde sasaukta 2023. gada 19. oktobrī pulksten 12.00. 
Sēde atklāta 2023. gada 19. oktobrī pulksten 12.00. 
Sēdi vada Pašvaldības domes priekšsēdētājs Gunārs  Ansiņš 
 
Sēdē piedalās 12 deputāti: 

Dace Bluķe  
Helēna Geriloviča (attālināti) 
Uldis Hmieļevskis  
Madara Lapsa  
Uldis Lipskis  
Ludmila Rjazanova  
Gints Ročāns (attālināti) 
Salvis Roga (attālināti) 
Modris Šveiduks 
Helvijs Valcis 

         Vilnis Vitkovskis (attālināti) 
         Jānis Vozņesenskis 

  
Sēdē nepiedalās 2 deputāts: 

Uldis Sesks – attaisnotā prombūtnē  
Jānis Vilnītis – attaisnotā prombūtnē 

  
Uzaicinātās personas:  

Ingars Apinis, Nekustamā īpašuma pārvaldes vadītāja pienākumu izpildītājs 
(20.§ - 46.§)  
Mārtiņš Jākobsons, Komunālās pārvaldes vadītāja pienākumu izpildītājs (18.§ 
un 19.§) 
Anda Justoviča, pašvaldības administrācijas Izdevumu daļas vadītāja (16.§) 
Vita Hartmane, SIA "Liepājas latviešu biedrības nams" valdes locekle (8.§) 
Aija Mickus, pašvaldības administrācijas Juridiskās daļas juriste 
Kristīne Niedre-Lathere, Liepājas pilsētas Izglītības pārvaldes vadītāja (9.§ - 
11.§) 
Evita Skinča, pašvaldības administrācijas Finanšu pārvaldes Pašvaldības 
budžeta uzskates daļas vadītājas vietniece (7.§) 
Arvīds Vitāls, Liepājas pilsētas būvvaldes vadītājs (12.§) 

 
Sēdi protokolē Egita Lukjanova. 
 
DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 
2022.-2027. gadam pielikuma “Liepājas valstspilsētas Rīcības un investīciju plāns 
2022.-2027. gadam” aktualizēšanu. 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2. Par grozījumiem 2023. gada attīstības budžeta pieprasījumā un Liepājas 
valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 2022.-2027. 
gadam pielikumā “Liepājas valstspilsētas Rīcības un investīciju plāns” (2023. 
gada plāns). 

3. Par Interreg Baltijas jūras reģiona transnacionālās sadarbības programmas 
projektu "Change(k)now". 

4. Par izmēģinājumprojekta “NVO izaugsmes inkubatora attīstība Liepājā” 
turpinājumu. 

5. Par galvojumu SIA "Liepājas tramvajs". 

6. Par aizņēmumu projekta "Tramvaja līnijas un piegulošās teritorijas pārbūve 
Liepājā, 4. kārta" īstenošanai. 

7. Par pamatlīdzekļu un inventāra nodošanu. 

8. Par SIA “Liepājas latviešu biedrības nams" nomas maksas cenrādi. 

9. Par interešu izglītības dalības maksu. 

10. Par ēdināšanas maksu Liepājas valstspilsētas vispārizglītojošās skolās. 

11. Par pašvaldību savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu sniegtajiem 
pakalpojumiem 2023. gadā. 

12. Par Liepājas pilsētas pašvaldības iestādes "Liepājas pilsētas būvvalde" maksas 
pakalpojumiem. 

13. Par izmaiņām atsevišķu komisiju sastāvos. 

14. Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības nolikumu. 

15. Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības darba reglamentu. 

16. Par grozījumiem 2022. gada 22. decembra saistošajos noteikumos Nr.24 “Par 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības budžetu 2023. gadam”. 

17. Par Kuldīgas novada Nīkrāces, Raņķu, Rudbāržu pagastu, Skrundas pilsētas un 
Skrundas pagasta dalību kopīgā iepirkumā par atkritumu apsaimniekotāja izvēli. 

18. Par Liepājas valstspilsētas ielu ikdienas uzturēšanas klašu un laukumu sarakstu 
apstiprināšanu. 

19. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu kustamās mantas atsavināšanai. 

20. Par Dzīvokļu komisijas 2023. gada 10. augusta lēmumu Nr.972. 

21. Par Dzīvokļu komisijas 2023. gada 17. augusta lēmumu Nr.991. 

22. Par Dzīvokļu komisijas 2023. gada 24. augusta lēmumu Nr.1031. 

23. Par dāvinājuma pieņemšanu. 

24. Par dāvinājuma pieņemšanu. 

25. Par dāvinājuma pieņemšanu. 

26. Par grozījumu 2023. gada 23. marta lēmumā Nr.79/3 “Par pašvaldības īpašuma 
ieguldīšanu SIA “LIEPĀJAS ŪDENS“ pamatkapitālā”. 

27. Par starpgabalu (Alejas iela 27A, Liepāja). 

28. Par zemes vienību daļu Liepājā nomas tiesības izsoles noteikumiem 
elektrouzlādes staciju ierīkošanai (1. lote). 

29. Par zemes vienību daļu Liepājā nomas tiesības izsoles noteikumiem 
elektrouzlādes staciju ierīkošanai (2. lote). 

30. Par lietošanas tiesību aprobežojumu zemesgabalā Jūrmalas parks, Liepājā. 

31. Par zemesgabala Jūras sauszemes piekrastes joslā daļas (vieta Nr.D3.1.) nomas 
līguma pārjaunošanu. 

32. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes vienības daļas Pērkones ielā 40 – 
nomas tiesības izsoli. 

33. Par zemesgabala Mežu ielā, blakus nekustamajam īpašumam Skuju ielā 14A, 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

daļas nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu. 

34. Par zemesgabala Mežu ielā, blakus nekustamajam īpašumam Mežu ielā 42, 
daļas nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu. 

35. Par zemesgabala Mežu ielā, blakus nekustamajam īpašumam Mežu ielā 46, 
daļas nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu. 

36. Par zemesgabala Mežu ielā, blakus nekustamajam īpašumam Mežu ielā 46, 
daļas nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu. 

37. Par zemesgabala Vecā Ostmalā, blakus nekustamajam īpašumam Muitas ielā 
6/8, daļas nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu. 

38. Par zemesgabala Projektētā ielā 14 daļas nomas līguma darbības termiņa 
pagarināšanu. 

39. Par zemesgabala Grīzupes ielā, blakus nekustamajam īpašumam Grīzupes ielā 
107, daļas iznomāšanu. 

40. Par dzīvokļa īpašuma Lazaretes ielā 2-16 atsavināšanu. 

41. Par dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 99-54 atsavināšanu. 

42. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu kopīpašuma 9/108 domājamo daļu 
Klaipēdas ielā 33, Liepājā izsolei. 

43. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Klāva Ukstiņa ielā 56-6 
izsolei. 

44. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Ozolu ielā 17-5 izsolei. 

45. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Tērauda ielā 19A-2 
izsolei. 

46. Par atkārtotas izsoles noteikumu apstiprināšanu zemes vienībai (zemes 
starpgabals) "Parka iela 2", Liepājā. 

 
1.§ 

Par Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 
2022.-2027. gadam pielikuma “Liepājas valstspilsētas Rīcības un investīciju 

plāns 2022.-2027. gadam” aktualizēšanu 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka izskatīšanai Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības domē (turpmāk arī – dome) ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt Liepājas 
valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības 
programmas 2022.–2027. gadam pielikumā “Liepājas 
valstspilsētas Rīcības un investīciju plāns 2022.–
2027. gadam” veiktos precizējumus.  
   Pēc Liepājas valstspilsētas pašvaldības (turpmāk arī – 
pašvaldība) institūciju pieprasījuma Liepājas 
valstspilsētas Rīcības un investīciju plānā iekļauti 10 
jauni projekti un 6 projektos / darbībās veikti labojumi.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Vilnis Vitkovskis, 
Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.335/11 "Par Liepājas 
valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada 
attīstības programmas 2022.-2027. gadam pielikuma 
“Liepājas valstspilsētas Rīcības un investīciju plāns 
2022.-2027. gadam” aktualizēšanu". 

 
2.§ 

Par grozījumiem 2023. gada attīstības budžeta pieprasījumā un Liepājas 
valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 2022.-

2027. gadam pielikumā “Liepājas valstspilsētas Rīcības un investīciju plāns” 
(2023. gada plāns) 

 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt grozījumus 2023. gada 
attīstības budžeta pieprasījumā un Liepājas 
valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības 
programmas 2022.–2027. gadam pielikumā "Liepājas 
valstspilsētas Rīcības un investīciju plāns" par 
2023. gadu.  
   Ar grozījumiem 2023. gada attīstības budžeta 
pieprasījumā un Liepājas valstspilsētas Rīcības un 
investīciju plānā tiek aktualizēti pašvaldības institūciju 
un kapitālsabiedrību attīstības darbi, kurus tās plāno 
paveikt 2023. gadā, ņemot vērā piešķirto finansējumu. 
Izmaiņu kopskaits ir 83, no tām precizētas 72 esošās 
pozīcijas, iekļautas 6 jaunas pozīcijas un dzēstas 5 
pozīcijas.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Vilnis Vitkovskis, 
Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.336/11 "Par grozījumiem 
2023. gada attīstības budžeta pieprasījumā un 
Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada 
attīstības programmas 2022.-2027. gadam pielikumā 
“Liepājas valstspilsētas Rīcības un investīciju 
plāns” (2023. gada plāns)". 

 
3.§ 

Par Interreg Baltijas jūras reģiona transnacionālās sadarbības programmas 
projektu "Change(k)now" 

 

Ziņo Dace Bluķe: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atbalstīt Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības dalību projektā "Change(k)now", kura 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

mērķis ir veicināt pārmaiņas sabiedrības domāšanas 
veidā un attīstīt tādas pārtikas apgādes sistēmas, kas 
samazinātu vienreizlietojamā iepakojuma patēriņu 
sabiedriskajā ēdināšanā un veicinātu pāreju uz atkārtoti 
lietojamu iepakojumu.  
   Projekta kopējās attiecināmās izmaksas 102 347,20 
eiro, no kurām 80% ir Interreg Baltijas jūras reģiona 
transnacionālās sadarbības programmas finansējums, 
kas ir 81 877,76 eiro, valsts budžeta līdzfinansējums 
10% – 10 234,72 eiro un pašvaldības līdzfinansējums 
10% – 10 234,72 eiro. 
    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Vilnis Vitkovskis, 
Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.337/11 "Par Interreg Baltijas 
jūras reģiona transnacionālās sadarbības 
programmas projektu "Change(k)now"". 

 
4.§ 

Par izmēģinājumprojekta “NVO izaugsmes inkubatora attīstība Liepājā” 
turpinājumu 

 

Ziņo Salvis Roga: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atbalstīt izmēģinājumprojekta “NVO 
izaugsmes inkubatora attīstība Liepājā” īstenošanas 
turpinājumu.  
   NVO izaugsmes inkubatora izmēģinājumprojekta 
turpinājumā plānots iesaistīt 10-15 nevalstiskās 
organizācijas (turpmāk – NVO), lai tām sniegtu mentoru 
atbalstu gan finansējuma piesaistē, gan citos NVO 
kapacitātes stiprināšanai būtiskos jautājumos. 
Izmēģinājumprojekta turpināšanai nepieciešami 10 000 
eiro bez PVN, kas jāplāno pašvaldības budžetā.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Dace Bluķe: - Informē, ka, ievērojot likumu "Par interešu konflikta 
novēršanu valsts amatpersonu darbībā", jautājuma 
izskatīšanā un balsojumā nepiedalīsies. 

Par lēmumu balso: "par"  -  12 (Gunārs Ansiņš, Helēna Geriloviča, Uldis 
Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, Modris 
Šveiduks, Helvijs Valcis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" -  1 (Dace Bluķe) 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.338/11 "Par 
izmēģinājumprojekta “NVO izaugsmes inkubatora 
attīstība Liepājā” turpinājumu". 

 
5.§ 

Par galvojumu SIA "Liepājas tramvajs" 
 

Ziņo Madara Lapsa: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts sniegt galvojumu sabiedrības ar 
ierobežotu atbildību “LIEPĀJAS TRAMVAJS” 
aizņēmumam Valsts kasē līdz 1 554 070 eiro uz 10 
gadiem Kohēzijas fonda projekta “Tramvaja līnijas un 
piegulošās teritorijas pārbūve Liepājā, 4. kārta” 
īstenošanai.  
   Projekta ietvaros ir iegādāti trīs jauni vagoni, atjaunoti 
kontakttīkli un to balsti Krišjāņa Valdemāra un Klaipēdas 
ielu posmos. Uzsākti tramvaja līnijas un tai piegulošās 
teritorijas pārbūves darbi Rīgas ielas posmā no Raiņa 
ielas līdz 1905. gada ielai, Dzelzceļnieku ielā, posmā no 
Rīgas ielas līdz Brīvības ielai, un apgriešanās aplī 
Brīvības ielas galapunktā.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Vilnis Vitkovskis, 
Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.339/11 "Par galvojumu SIA 
"Liepājas tramvajs"". 

 
6.§ 

Par aizņēmumu projekta "Tramvaja līnijas un piegulošās teritorijas pārbūve 
Liepājā, 4. kārta" īstenošanai 

 

Ziņo Madara Lapsa: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts ņemt Valsts kasē ilgtermiņa aizņēmumu 
uz 15 gadiem līdz 1 626 231 eiro Kohēzijas fonda 
projekta "Tramvaja līnijas un piegulošās teritorijas 
pārbūve Liepājā, 4. kārta" īstenošanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Vilnis Vitkovskis, 
Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.340/11 "Par aizņēmumu 
projekta "Tramvaja līnijas un piegulošās teritorijas 
pārbūve Liepājā, 4. kārta" īstenošanai". 

 
7.§ 

Par pamatlīdzekļu un inventāra nodošanu 
 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka, lai sakārtotu pamatlīdzekļu un inventāra 
uzskaiti Liepājas valstspilsētas pašvaldībā, izskatīšanai 
ir sagatavots lēmuma projekts, kurā paredzēts pārcelt 
no Liepājas pilsētas pašvaldības iestādes “Liepājas 
pilsētas pašvaldības administrācija” bilances uz 
Liepājas pilsētas pašvaldības iestādes “Liepājas 
pilsētas Domes Sociālais dienests” bilanci 
pamatlīdzekļus un inventāru, kas iegādāti divu sociālās 
jomas projektu īstenošanas laikā.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Vilnis Vitkovskis, 
Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.341/11 "Par pamatlīdzekļu un 
inventāra nodošanu". 

 
8.§ 

Par SIA “Liepājas latviešu biedrības nams" nomas maksas cenrādi 
 

Ziņo Dace Bluķe: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt jauno nomas maksas cenrādi 
telpām Liepājas Latviešu biedrības nama ēkā Rožu 
laukumā 5/6 un reklāmas vietām Liepājas Latviešu 
biedrības namā, koncertdārzā "Pūt, vējiņi!" un uz afišu 
stabiem, kas stāsies spēkā no 2024. gada 1. janvāra.    
   Cenrāža izmaiņas saistītas ar strauju visu tiešo 
izmaksu – komunālo pakalpojumu, fiziskās apsardzes 
izmaksu, tehnisko sistēmu apkalpošanas izmaksu, 
remontmateriālu un remontdarbu izmaksas, u.tml. – 
pieaugumu 2023. gadā, kā dēļ ir pieaugušas arī 
administratīvās izmaksas.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Vilnis Vitkovskis, 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.342/11 "Par SIA “Liepājas 
latviešu biedrības nams" nomas maksas cenrādi". 

 
9.§ 

Par interešu izglītības dalības maksu 
 

Ziņo Dace Bluķe: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts noteikt dalības maksas apmēru Liepājas 
Bērnu un jaunatnes centra organizētajās interešu 
izglītības programmās, ko finansē izglītojamo likumiskie 
pārstāvji, kā arī noteikt kārtību, kā tiek piemēroti 
atvieglojumi 100% un 50% apmērā no dalības maksas.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  12 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Gints Ročāns, Salvis Roga, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  1 (Ludmila Rjazanova) 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.343/11 "Par interešu izglītības 
dalības maksu". 

 
10.§ 

Par ēdināšanas maksu Liepājas valstspilsētas vispārizglītojošās skolās 
 

Ziņo Madara Lapsa: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts noteikt vispārizglītojošo izglītības 
iestāžu izglītojamā brīvpusdienu maksu dienā:  

• 1.-4. klašu izglītojamiem 3,09 eiro, kuru vienādās 
daļās sedz valsts un pašvaldība;  

• 5.-12. klašu izglītojamiem – 2,94 eiro līdz 2023. gada 
31. decembrim, bet no 2024. gada 1. janvāra – 3,70 
eiro.  

   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Vilnis Vitkovskis, 
Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.344/11 "Par ēdināšanas 
maksu Liepājas valstspilsētas vispārizglītojošās 
skolās". 

 
11.§ 

Par pašvaldību savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu sniegtajiem 
pakalpojumiem 2023. gadā 

 

Ziņo Madara Lapsa: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts noteikt viena izglītojamā izmaksas 
pašvaldības vispārējās izglītības un pirmsskolas 
izglītības iestādēs no 2023. gada 1. septembra līdz 
2023. gada 31. decembrim.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Vilnis Vitkovskis, 
Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.345/11 "Par pašvaldību 
savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu 
sniegtajiem pakalpojumiem 2023. gadā". 

 
12.§ 

Par Liepājas pilsētas pašvaldības iestādes "Liepājas pilsētas būvvalde" maksas 
pakalpojumiem 

 

Ziņo Salvis Roga: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt aktualizētos Liepājas pilsētas 
pašvaldības iestādes “Liepājas pilsētas būvvalde” 
(turpmāk – Būvvalde) sniegto maksas pakalpojumu 
izcenojumus. Ar lēmumu tiek veiktas izmaiņas tikai 
cenās par pakalpojumu, kas ir Būvvaldes arhīvā esošu 
dokumentu apliecinātu kopiju sagatavošana. 
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Vilnis Vitkovskis, 
Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.346/11 "Par Liepājas pilsētas 
pašvaldības iestādes "Liepājas pilsētas būvvalde" 
maksas pakalpojumiem". 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
13.§ 

Par izmaiņām atsevišķu komisiju sastāvos 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka, lai veiktu izmaiņas Nevalstisko 
organizāciju projektu līdzfinansēšanas konkursa 
komisijas un Jaunatnes lietu komisijas sastāvos, ir 
sagatavots lēmuma projekts, kurā paredzēts izslēgt no 
Nevalstisko organizāciju projektu līdzfinansēšanas 
konkursa komisijas Annu Vaisjūnu un Jaunatnes lietu 
komisijas sastāvā iekļaut Nilu Kuncīti. Lēmuma projekts 
sagatavots saskaņā ar minēto personu iesniegumiem. 
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Vilnis Vitkovskis, 
Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.347/11 "Par izmaiņām 
atsevišķu komisiju sastāvos". 

 
14.§ 

Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības nolikumu 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka 2023. gada 1. janvārī stājās spēkā 
Pašvaldību likums, kas noteic, ka uz likuma “Par 
pašvaldībām” pamata pieņemtie saistošie noteikumi 
piemērojami līdz 2024. gada 30. jūnijam, ciktāl tie nav 
pretrunā ar Pašvaldību likumu.  
   Ņemot vērā, ka Liepājas pilsētas domes 2017. gada 
17. augusta saistošie noteikumi Nr.14 “Liepājas pilsētas 
pašvaldības nolikums” ir izdoti, pamatojoties uz likumu 
“Par pašvaldībām”, izskatīšanai ir sagatavoti jauni 
saistošie noteikumi ar mērķi noteikt Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības institucionālo sistēmu un 
darba organizāciju.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un saistošo 
noteikumu projektu.  

Ludmila Rjazanova: - Informē, ka Pašvaldību likuma 56. un 57. pantā ir 
noteikta iedzīvotāju kolektīvo iesniegumu iesniegšanas 
kārtība. Kolektīvo iesniegumu iesniegšana ir iedzīvotāju 
grupu iespēja piedalīties pašvaldības sabiedriskajā 
dzīvē un sniegt priekšlikumus. Pašvaldībai ir jābūt 
atvērtai iedzīvotājiem, un nepieciešams veicināt 
iedzīvotāju līdzdalību sabiedriskajā dzīvē. Liepājas 
valstspilsētas saistošo noteikumu projektā nav minēta 
iespēja iesniegt kolektīvos iesniegumus. Ne katrs 
iedzīvotājs zinās, ka šī kārtība ir atrunāta Pašvaldību 
likumā.  



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

   Jautā, kā iedzīvotāji tiks informēti par iespēju iesniegt 
pašvaldībā kolektīvos iesniegumus? Vai tiks organizēta 
saistošo noteikumu skaidrošana?  
   Izsaka priekšlikumu papildināt Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības nolikuma VII. sadaļu “Iedzīvotāju 
pieņemšana un iesniegumu izskatīšanas kārtība” ar 
jaunu punktu vai teikumu par iespēju iesniegt kolektīvo 
iesniegumu. 

Aija Mickus: - Vēlas atkārtot deputātei Ludmilai Rjazanovai 
informāciju, kura jau tika sniegta rakstveidā, proti, 
Ministru kabineta noteikumi, kas paredz saistošo 
noteikumu un citu normatīvo aktu projektu izstrādi 
nosaka, ka normatīvajos aktos neiekļauj normas, kuras 
jau ir regulētas citā tāda paša līmeņa vai augstākā 
normatīvajā aktā. Tāpat arī normatīvajos aktos, tostarp 
arī saistošajos noteikumos, neiekļauj informatīvas un 
deklaratīvas normas, kuras neuzliek iedzīvotājam jeb 
citam adresātam kādus tiesiskus pienākumus vai 
tiesības. Konkrētajā gadījumā par kolektīvajiem 
iesniegumiem, gan tas, ka iedzīvotājiem šāda iespēja 
pastāv, gan arī šo iesniegumu izskatīšanas kārtība, gan 
arī minimālais iedzīvotāju skaits, kuri var šādus 
iesniegumus iesniegt, ir detalizēti regulēts Pašvaldību 
likuma 56. un 57. pantā. Skaidro, ka, ja mērķis ir tikai 
informēt iedzīvotājus par to, ka šādi iesniegumi ir, tad šī 
norma ir vērtējama kā informatīva un deklaratīva. Mērķi 
informēt iedzīvotājus var sasniegt ar citiem 
informatīviem līdzekļiem un kanāliem. Vienlaikus 
norāda, ka iespēja iesniegt kolektīvos iesniegumus ir 
pieminēta saistošo noteikumu paskaidrojuma rakstā, 
kurš tiek publicēts kopā ar saistošajiem noteikumiem. 
Ņemot vērā, ka priekšlikums satur informatīvu un 
deklaratīvu normu, no juridiskās tehnikas un normatīvo 
aktu izstrādes noteikumu viedokļa nav vēlams šādas 
formas iekļaut regulējumā, lai pēc iespējas atvieglotu 
saistošo noteikumu saturu un to uztveramību. 

   Jautājumu par informācijas par kolektīvo iesniegumu iesniegšanas kārtību iekļaušanu 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības nolikumā un par minētās informācijas izplatīšanu ar 
citu informatīvo līdzekļu palīdzību apspriešanā piedalās: Madara Lapsa, Ludmila 
Rjazanova, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis un Gunārs Ansiņš. 

Gunārs Ansiņš: - Jautā, vai deputātiem ir vēl jautājumi vai komentāri? Ja 
tādu nav, aicina paust viedokli, balsojot par sagatavoto 
lēmuma projektu un saistošo noteikumu projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  12 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Gints Ročāns, Salvis Roga, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  1 (Ludmila Rjazanova) 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.348/11 "Par Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības nolikumu". 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

   2. Izdot saistošos noteikumus Nr.17 “Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības nolikums”. 

 
15.§ 

Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības darba reglamentu 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka, lai izpildītu Pašvaldību likuma 50. panta 
otrajā daļā noteikto, izskatīšanai ir sagatavots lēmuma 
projekts, ar kuru paredzēts izdot noteikumus "Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības darba reglaments".  
   Liepājas valstspilsētas pašvaldības darba reglaments 
noteiks:  

• domes un tās izveidoto institūciju, izņemot iestādes 
un aģentūras darba organizatorisko un tehnisko 
apkalpošanu;  

• domes un komiteju sēžu norises kārtību;  

• iekšējo normatīvo aktu izdošanas kārtību;  

• kārtību, kādā domes priekšsēdētāja nomaiņas 
gadījumā organizē lietvedības un dokumentu 
nodošanu jaunajam domes priekšsēdētājam; 

• privāto tiesību līgumu noslēgšanas procedūru; 

• citus Pašvaldību likumā noteiktos jautājumus. 
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un 
noteikumu projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Vilnis Vitkovskis, 
Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.349/11 "Par Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības darba reglamentu". 
 

   2. Izdot noteikumus Nr.4 “Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības darba reglaments”. 

 
16.§ 

Par grozījumiem 2022. gada 22. decembra saistošajos noteikumos Nr.24 “Par 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības budžetu 2023. gadam” 

 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavoti grozījumi 
2022. gada 22. decembra saistošajos noteikumos Nr.24 
“Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības budžetu 
2023. gadam”, kas nepieciešami, ņemot vērā 
pašvaldības Iepirkuma komisijas pabeigtās iepirkuma 
procedūras un pašvaldības noslēgtos līgumus, domes 
pieņemtos lēmumus, kā arī, lai nodrošinātu finansējumu 
pašvaldības uzturēšanas izdevumiem un uz attīstību 
vērstiem projektiem un pasākumiem.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un saistošo 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

noteikumu projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Vilnis Vitkovskis, 
Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.350/11 “Par grozījumiem 
2022. gada 22. decembra saistošajos noteikumos 
Nr.24 “Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
budžetu 2023. gadam””. 
 

   2. Izdot saistošos noteikumus Nr.18 “Grozījumi 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 
2022. gada 22. decembra saistošajos noteikumos  
Nr.24 “Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
budžetu 2023. gadam””. 

 
17.§ 

Par Kuldīgas novada Nīkrāces, Raņķu, Rudbāržu pagastu, Skrundas pilsētas un 
Skrundas pagasta dalību kopīgā iepirkumā par atkritumu apsaimniekotāja izvēli 

 

Ziņo Vilnis Vitkovskis: - Informē, ka, lai nodrošinātu vienotu atkritumu 
apsaimniekošanas pakalpojuma iepirkumu visā 
Dienvidkurzemes atkritumu apsaimniekošanas reģionā, 
līdz ar to nodrošinot pakalpojuma sniegšanas 
nepārtrauktību, kā arī nodrošinot normatīvajos aktos 
noteiktās prasības attiecībā uz atkritumu 
apsaimniekošanu, ir sagatavots lēmuma projekts, kas 
paredz iekļaut Kuldīgas novada Nīkrāces pagastu, 
Raņķu pagastu, Rudbāržu pagastu, Skrundas pilsētu un 
Skrundas pagastu vienotā kopīgā iepirkumā par 
atkritumu apsaimniekotāja izvēli, kura veikšana 
apstiprināta ar domes 2022. gada 22. decembra 
lēmumu “Par dalību kopīgā iepirkumā par atkritumu 
apsaimniekotāja izvēli un iepirkuma komisijas izveidi”.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Vilnis Vitkovskis, 
Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.351/11 "Par Kuldīgas novada 
Nīkrāces, Raņķu, Rudbāržu pagastu, Skrundas 
pilsētas un Skrundas pagasta dalību kopīgā 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

iepirkumā par atkritumu apsaimniekotāja izvēli". 

 
18.§ 

Par Liepājas valstspilsētas ielu ikdienas uzturēšanas klašu un laukumu sarakstu 
apstiprināšanu 

 

Ziņo Vilnis Vitkovskis: - Informē, ka saistībā ar izmaiņām, kas radušās pēc 
atsevišķu ielu posmu pārbūves un faktiskās situācijas 
izvērtēšanas, ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts apstiprināt jaunus ielu vai to posmu 
sarakstus, kuros norādītas ielu ikdienas uzturēšanas 
klases atbilstoši aktuālajai situācijai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Vilnis Vitkovskis, 
Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.352/11 "Par Liepājas 
valstspilsētas ielu ikdienas uzturēšanas klašu un 
laukumu sarakstu apstiprināšanu". 

 
19.§ 

Par izsoles noteikumu apstiprināšanu kustamās mantas atsavināšanai 
 

Ziņo Uldis Lipskis: - Informē, ka, lai nodrošinātu pašvaldības kustamās 
mantas, kas nav nepieciešama funkciju nodrošināšanai, 
racionālu un lietderīgu apsaimniekošanu, ir sagatavots 
lēmuma projekts, kurā paredzēts atļaut atsavināt, 
pārdodot izsolē, kustamo mantu – augošu koku cirti, kas 
atrodas 14. novembra bulvārī 88/98, Lībiešu ielā 37/53, 
Lībiešu ielā 14 un 14. novembra bulvārī 165, un 
apstiprināt minētās kustamās mantas izsoles sākuma 
cenu 53 818,00 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Vilnis Vitkovskis, 
Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.353/11 "Par izsoles 
noteikumu apstiprināšanu kustamās mantas 
atsavināšanai". 
 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

   2. Apstiprināt noteikumus Nr.48  “Kustamās 
mantas – cirsmu, kas atrodas 14. novembra bulvārī 
165, 14. novembra bulvārī 88/98, Lībiešu ielā 37/53, 
Lībiešu ielā 14, Liepājā – izsoles noteikumi”. 

 
20.§ 

Par Dzīvokļu komisijas 2023. gada 10. augusta lēmumu Nr.972 
 

Ziņo Helvijs Valcis: - Informē, ka pašvaldībā ir saņemts personas 
iesniegums, ar kuru pastrīdēts Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības Dzīvokļu komisijas (turpmāk – Dzīvokļu 
komisija) lēmums par atteikumu uzņemt uzskaitē 
palīdzības saņemšanai dzīvokļa jautājuma risināšanā.  
   Vispusīgi izvērtējot tiesību normas un lietas 
materiālus, dome secina, ka Dzīvokļu komisija, atsakot 
uzņemt personu uzskaitē pašvaldības palīdzības 
saņemšanai, rīkojusies atbilstoši tiesību normatīvajiem 
aktiem un Dzīvokļu komisijas pieņemtais lēmums atbilst 
Administratīvā procesa likuma 67. panta prasībām.    
   Ņemot vērā minēto, ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atstāt negrozītu Dzīvokļu komisijas 
lēmumu.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Vilnis Vitkovskis, 
Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.354/11 "Par Dzīvokļu 
komisijas 2023. gada 10. augusta lēmumu Nr.972". 

 
21.§ 

Par Dzīvokļu komisijas 2023. gada 17. augusta lēmumu Nr.991 
 

Ziņo Helvijs Valcis: - Informē, ka pašvaldībā ir saņemts personas 
iesniegums, ar kuru apstrīdēts Dzīvokļu komisijas 
lēmums par uzņemšanu uzskaitē palīdzības 
saņemšanai dzīvokļa jautājuma risināšanā.  
   Vispusīgi izvērtējot tiesību normas un lietas 
materiālus, ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts Dzīvokļu komisijas lēmumu atstāt negrozītu.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Vilnis Vitkovskis, 
Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.355/11 "Par Dzīvokļu 
komisijas 2023. gada 17. augusta lēmumu Nr.991". 

 
22.§ 

Par Dzīvokļu komisijas 2023. gada 24. augusta lēmumu Nr.1031 
 

Ziņo Helvijs Valcis: - Informē, ka pašvaldībā ir saņemts personas 
iesniegums, ar kuru apstrīdēts Dzīvokļu komisijas 
pieņemtais lēmums par atteikumu uzņemt uzskaitē 
pašvaldības dzīvojamās telpas īrēšanai.  
   Lai Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā 
izskatītu personas iesniegto apstrīdēšanas iesniegumu, 
ir sagatavots lēmuma projekts, kurā paredzēts atstāt 
negrozītu Dzīvokļu komisijas pieņemto lēmumu.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Vilnis Vitkovskis, 
Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.356/11 "Par Dzīvokļu 
komisijas 2023. gada 24. augusta lēmumu Nr.1031". 

 
23.§ 

Par dāvinājuma pieņemšanu 
 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka pašvaldībā saņemts personas iesniegums 
ar lūgumu pārņemt pašvaldības īpašumā zemesgabalu 
Zemeņu ielā 15.  
   Saskaņā ar domes 2018. gada 12. jūlija noteikumos 
Nr.2 “Dāvinājumu (ziedojumu) pieņemšanas, 
izlietošanas un uzskaites kārtība Liepājas pilsētas 
pašvaldībā” noteikto, lai pašvaldība pieņemtu 
dāvinājumā nekustamo īpašumu ir nepieciešams domes 
lēmums dāvinājuma pieņemšanai.  
   Izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts atļaut Liepājas pilsētas pašvaldības 
administrācijai pieņemt dāvinājumu – nekustamo 
īpašumu Zemeņu iela 15, kas sastāv no zemes vienības 
750 kv.m plātībā – pašvaldības autonomās funkcijas – 
gādāt par pašvaldības īpašumā esošo ceļu būvniecību, 
uzturēšanu un pārvaldību – veikšanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Vilnis Vitkovskis, 
Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.357/11 "Par dāvinājuma 
pieņemšanu". 

 
24.§ 

Par dāvinājuma pieņemšanu 
 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka pašvaldībā saņemts personas iesniegums 
ar lūgumu pārņemt pašvaldības īpašumā zemesgabalu 
Aroniju iela, Liepājā. Saskaņā ar noteikumiem 
“Dāvinājumu (ziedojumu) pieņemšanas, izlietošanas un 
uzskaites kārtība Liepājas pilsētas pašvaldībā” 
gadījumos, kad tiek dāvināts nekustamais īpašums, 
nepieciešams domes lēmums dāvinājuma pieņemšanai.  
   Izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts atļaut Liepājas pilsētas pašvaldības 
administrācijai pieņemt dāvinājumu – nekustamo 
īpašumu Aroniju iela – pašvaldības autonomās funkcijas 
īstenošanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Vilnis Vitkovskis, 
Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.358/11 "Par dāvinājuma 
pieņemšanu". 

 
25.§ 

Par dāvinājuma pieņemšanu 
 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka pašvaldībā saņemts personas iesniegums 
ar lūgumu pārņemt pašvaldības īpašumā zemesgabalu, 
kas Liepājas pilsētas detālplānojumā iezīmēts kā 
Zemeņu iela.  
   Saistībā ar minēto izskatīšanai ir sagatavots lēmuma 
projekts, kurā paredzēts atļaut Liepājas pilsētas 
pašvaldības administrācijai pieņemt dāvinājumu – 
nekustamo īpašumu Zemeņu iela, lai gādātu par 
pašvaldības īpašumā esošo ceļu būvniecību, 
uzturēšanu un pārvaldību.  



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Vilnis Vitkovskis, 
Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.359/11 "Par dāvinājuma 
pieņemšanu". 

 
26.§ 

Par grozījumu 2023. gada 23. marta lēmumā Nr.79/3 “Par pašvaldības īpašuma 
ieguldīšanu SIA “LIEPĀJAS ŪDENS“ pamatkapitālā” 

 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka domes 2023. gada 23. marta sēdē tika 
pieņemts lēmums Nr.79/3 “Par pašvaldības īpašuma 
ieguldīšanu SIA "LIEPĀJAS ŪDENS" pamatkapitālā”, ar 
kuru tika nodoti atsavināšanai Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības pamatlīdzekļi – specializētie nekustamie 
īpašumi (inženierbūves), ieguldot tos SIA "Liepājas 
ūdens" pamatkapitālā kā mantisko ieguldījumu par 
kopējo summu 450 700 eiro. Pašvaldībā saņemta SIA 
"Liepājas ūdens" vēstule, kurā norādīts, ka lēmumā 
minētie pamatlīdzekļi ir ūdensapgādes un sadzīves 
kanalizācijas infrastruktūra (inženierbūves), kas saistīta 
ar Liepājas centra pludmales atpūtas un tūrisma 
infrastruktūras darbību – ēdināšanas un higiēnas 
(tualetes un dušas) pakalpojuma pieejamību. Ņemot 
vērā, ka SIA "Liepājas ūdens" pamata nodarbošanās ir 
pilsētas centralizēto ūdensapgādes un sadzīves 
kanalizācijas infrastruktūras uzturēšana, 
kapitālsabiedrība ierosina veikt izmaiņas domes 
2023. gada 23. marta lēmumā Nr.79/3.  
   Saistībā ar minēto ierosinājumu izskatīšanai ir 
sagatavoti grozījumi domes 2023. gada 23. marta 
lēmumā, paredzot SIA "Liepājas ūdens" pamatkapitālā 
ieguldīt tikai to ūdensapgādes un sadzīves kanalizācijas 
infrastruktūru (inženierbūves), kas nav tieši saistīta ar 
pludmales kafejnīcu, tualešu un dušu darbību.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Vilnis Vitkovskis, 
Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.360/11 “Par grozījumu 
2023. gada 23. marta lēmumā Nr.79/3 “Par 
pašvaldības īpašuma ieguldīšanu SIA “LIEPĀJAS 
ŪDENS“ pamatkapitālā””. 

 
27.§ 

Par starpgabalu (Alejas iela 27A, Liepāja) 
 

Ziņo Uldis Lipskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts noteikt, ka zemesgabals 113 kv.m 
platībā Alejas ielā 27A ir starpgabals un nodot to 
atsavināšanai, pārdodot izsolē.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Vilnis Vitkovskis, 
Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.361/11 "Par starpgabalu 
(Alejas iela 27A, Liepāja)". 

 
28.§ 

Par zemes vienību daļu Liepājā nomas tiesības izsoles noteikumiem 
elektrouzlādes staciju ierīkošanai (1. lote) 

 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka, lai Liepājā veicinātu videi draudzīgu 
transportlīdzekļu izmantošanu, paplašinot elektromobiļu 
uzlādes staciju tīklu, ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts apstiprināt pašvaldībai piederošo sešu zemes 
vienību daļu nomas tiesības izsoles noteikumus. Katras 
zemes vienības platība ir 10 kv.m un to lietošanas 
mērķis – automašīnu vienlaicīgu elektrouzlādi 
nodrošinošu uzlādes staciju izbūve ar jaudu ne mazāk 
kā 22 kW.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Vilnis Vitkovskis, 
Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.362/11 "Par zemes vienību 
daļu Liepājā nomas tiesības izsoles noteikumiem 
elektrouzlādes staciju ierīkošanai (1. lote)". 
 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

   2. Apstiprināt noteikumus Nr.49 “Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības nekustamo īpašumu – 
zemes vienību daļu – nomas tiesības izsoles 
noteikumi elektrouzlādes staciju ierīkošanai 
(1. lote)”. 

 
29.§ 

Par zemes vienību daļu Liepājā nomas tiesības izsoles noteikumiem 
elektrouzlādes staciju ierīkošanai (2. lote) 

 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt pašvaldībai piederošo zemes 
vienību daļu 10 kv.m platībā nomas tiesības izsoles 
noteikumus, kuri paredzēti elektrouzlādes staciju 
ierīkošanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Vilnis Vitkovskis, 
Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 1. Pieņemt lēmumu Nr.363/11 "Par zemes 
vienību daļu Liepājā nomas tiesības izsoles 
noteikumiem elektrouzlādes staciju ierīkošanai 
(2. lote)". 

2. Apstiprināt noteikumus Nr.50 “Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības nekustamo īpašumu – 
zemes vienību daļu – nomas tiesības izsoles 
noteikumi elektrouzlādes staciju ierīkošanai 
(2. lote)”. 

 
30.§ 

Par lietošanas tiesību aprobežojumu zemesgabalā Jūrmalas parks, Liepājā 
 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts piekrist, ka par labu SIA “OSTKOM” tiek 
noteikts lietošanas tiesību aprobežojums pašvaldības 
zemes vienības "Jūrmalas parks" daļai elektronisko 
sakaru tīkla komunikāciju ierīkošanai un ekspluatācijai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Vilnis Vitkovskis, 
Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.364/11 "Par lietošanas tiesību 
aprobežojumu zemesgabalā Jūrmalas parks, 
Liepājā". 

 
31.§ 

Par zemesgabala Jūras sauszemes piekrastes joslā daļas (vieta Nr.D3.1.) nomas 
līguma pārjaunošanu 

 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka, lai saistībā ar pludmales kafejnīcas būves 
īpašnieka maiņu pārslēgtu zemes nomas līgumu ar 
jauno īpašnieku, ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts pārjaunojot zemesgabala Jūras piekrastes 
sauszemes joslā (vieta Nr. D3.1.) daļas zemes nomas 
līgumu no SIA “RSB” uz SIA “West Coast Investment”. 
Pārjaunotā zemes nomas līguma termiņš – līdz 
2026. gada 30. jūnijam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Vilnis Vitkovskis, 
Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.365/11 "Par zemesgabala 
Jūras sauszemes piekrastes joslā daļas (vieta 
Nr.D3.1.) nomas līguma pārjaunošanu". 

 
32.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes vienības daļas Pērkones ielā 40 – 
nomas tiesības izsoli 

 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt zemes vienības Pērkones 
ielā 40 daļas nomas tiesības izsoles noteikumus. 
Minētajā zemesgabalā paredzēts izveidot šķēršļu parku.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Vilnis Vitkovskis, 
Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.366/11 "Par pašvaldības 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

nekustamā īpašuma – zemes vienības daļas 
Pērkones ielā 40 – nomas tiesības izsoli". 
 

   2. Apstiprināt noteikumus Nr.51 “Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības nekustamā īpašuma – 
zemes vienības daļas Pērkones ielā 40 – nomas 
tiesības izsoles noteikumi”. 

 
33.§ 

Par zemesgabala Mežu ielā, blakus nekustamajam īpašumam Skuju ielā 14A, 
daļas nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu 

 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts pagarināt ar privātpersonu noslēgto 
zemes nomas līgumu par zemesgabala Mežu ielā daļas 
nomu uz laiku līdz 2028. gada 31. oktobrim.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Vilnis Vitkovskis, 
Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.367/11 "Par zemesgabala 
Mežu ielā, blakus nekustamajam īpašumam 
Skuju ielā 14A, daļas nomas līguma darbības 
termiņa pagarināšanu". 

 
34.§ 

Par zemesgabala Mežu ielā, blakus nekustamajam īpašumam Mežu ielā 42, daļas 
nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu 

 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts pagarināt ar privātpersonu noslēgto 
zemes nomas līgumu par zemesgabala Mežu ielā, 
blakus nekustamajam īpašumam Mežu ielā 42, daļas 
nomu līdz 2028. gada 31. oktobrim.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Vilnis Vitkovskis, 
Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.368/11 "Par zemesgabala 
Mežu ielā, blakus nekustamajam īpašumam 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Mežu ielā 42, daļas nomas līguma darbības termiņa 
pagarināšanu". 

 
35.§ 

Par zemesgabala Mežu ielā, blakus nekustamajam īpašumam Mežu ielā 46, daļas 
nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu 

 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts pagarināt ar privātpersonu noslēgto 
zemes nomas līgumu par zemesgabala Mežu ielā, 
blakus nekustamajam īpašumam Mežu ielā 46, daļas 
nomu līdz 2028. gada 2. oktobrim.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Vilnis Vitkovskis, 
Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.369/11 "Par zemesgabala 
Mežu ielā, blakus nekustamajam īpašumam 
Mežu ielā 46, daļas nomas līguma darbības termiņa 
pagarināšanu". 

 
36.§ 

Par zemesgabala Mežu ielā, blakus nekustamajam īpašumam Mežu ielā 46, daļas 
nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu 

 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts pagarināt līguma par zemesgabala Mežu 
ielā, blakus nekustamajam īpašumam Mežu ielā 46, 
daļas nomu termiņu līdz 2028. gada 2. oktobrim.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Vilnis Vitkovskis, 
Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.370/11 "Par zemesgabala 
Mežu ielā, blakus nekustamajam īpašumam 
Mežu ielā 46, daļas nomas līguma darbības termiņa 
pagarināšanu". 

 
 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

37.§ 
Par zemesgabala Vecā Ostmalā, blakus nekustamajam īpašumam Muitas ielā 6/8, 

daļas nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu 
 

Ziņo Gints Ročāns: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts pagarināt ar biedrību “Baltijas 
Zivsaimnieku apvienība” noslēgto līgumu par 
zemesgabala Vecā Ostmalā, blakus nekustamajam 
īpašumam Muitas ielā 6/8, daļas nomu zivju pārstrādes 
ceha darbības nodrošināšanai uz laiku līdz 2028. gada 
15. novembrim.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Vilnis Vitkovskis, 
Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.371/11 "Par zemesgabala 
Vecā Ostmalā, blakus nekustamajam īpašumam 
Muitas ielā 6/8, daļas nomas līguma darbības 
termiņa pagarināšanu". 

 
38.§ 

Par zemesgabala Projektētā ielā 14 daļas nomas līguma darbības termiņa 
pagarināšanu 

 

Ziņo Gints Ročāns: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts pagarināt ar dzīvokļu īpašnieku biedrību 
“DZINTARS 68” noslēgto līguma par zemesgabala 
Projektētā ielā 14 daļas iznomāšanu termiņu līdz 2028. 
gada 14. oktobrim atkritumu novietnes izvietošanai 
dzīvojamo māju Klaipēdas ielā 112 un Klaipēdas ielā 
114 iedzīvotājiem.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu, 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Vilnis Vitkovskis, 
Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.372/11 "Par zemesgabala 
Projektētā ielā 14 daļas nomas līguma darbības 
termiņa pagarināšanu". 

 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

39.§ 
Par zemesgabala Grīzupes ielā, blakus nekustamajam īpašumam 

Grīzupes ielā 107, daļas iznomāšanu 
 

Ziņo Gints Ročāns: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts iznomāt SIA “TOLMETS KURZEME” uz 
5 gadiem zemesgabala Grīzupes ielā, blakus 
nekustamajam īpašumam Grīzupes ielā 107, daļu 4 
kv.m platībā teritorijas labiekārtošanai un reklāmas 
stenda uzstādīšanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Vilnis Vitkovskis, 
Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.373/11 "Par zemesgabala 
Grīzupes ielā, blakus nekustamajam īpašumam 
Grīzupes ielā 107, daļas iznomāšanu". 

 

40.§ 
Par dzīvokļa īpašuma Lazaretes ielā 2-16 atsavināšanu 

 

Ziņo Salvis Roga: - Informē, ka, lai realizētu īrnieka tiesības izpirkt īrēto 
dzīvokli, ir sagatavots lēmuma projekts, kurā paredzēts 
atļaut uzsākt dzīvokļa īpašuma Lazaretes ielā 2-16 
atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu – 
pārdošana par brīvu cenu dzīvokļa īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Vilnis Vitkovskis, 
Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.374/11 "Par dzīvokļa īpašuma 
Lazaretes ielā 2-16 atsavināšanu". 

 

41.§ 
Par dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 99-54 atsavināšanu 

 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atļaut uzsākt dzīvokļa īpašuma Oskara 
Kalpaka ielā 99-54 atsavināšanu, nosakot 
atsavināšanas veidu – pārdošana par brīvu cenu 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

dzīvokļa īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Vilnis Vitkovskis, 
Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.375/11 "Par dzīvokļa īpašuma 
Oskara Kalpaka ielā 99-54 atsavināšanu". 

 
42.§ 

Par izsoles noteikumu apstiprināšanu kopīpašuma 9/108 domājamo daļu 
Klaipēdas ielā 33, Liepājā izsolei 

 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt izsoles noteikumus un izsoles 
sākuma cenu 8 200 eiro atsavināšanai nodotajam 
kopīpašumam Klaipēdas ielā 33.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Salvis Roga: - Informē, ka, ievērojot likumu "Par interešu konflikta 
novēršanu valsts amatpersonu darbībā", jautājuma 
izskatīšanā un balsojumā nepiedalīsies. 

Par lēmumu balso: "par"  -  12 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Modris Šveiduks, 
Helvijs Valcis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Salvis Roga) 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.376/11 "Par izsoles 
noteikumu apstiprināšanu kopīpašuma 9/108 
domājamo daļu Klaipēdas ielā 33, Liepājā izsolei". 
 

   2. Apstiprināt noteikumus Nr.52 “Nekustamā 
īpašuma Klaipēdas ielā 33, Liepājā (kadastra 
Nr.17000400324) kopīpašuma 9/108 domājamo daļu 
elektroniskās izsoles noteikumi”. 

 

43.§ 
Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Klāva Ukstiņa ielā 56-6 

izsolei 
 

Ziņo Uldis Lipskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma Klāva 
Ukstiņa ielā 56-6 izsoles noteikumus un izsoles sākuma 
cenu 5 900 eiro.  



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Vilnis Vitkovskis, 
Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.377/11 "Par izsoles 
noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Klāva 
Ukstiņa ielā 56-6 izsolei". 
 

   2. Apstiprināt noteikumus Nr.53 “Neizīrēta 
dzīvokļa īpašuma Klāva Ukstiņa ielā 56-6, Liepājā 
(kadastra Nr.1700 903 4556) izsoles noteikumi”. 

 

44.§ 
Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Ozolu ielā 17-5 izsolei 

 

Ziņo Dace Bluķe: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt pirmās elektroniskās izsoles 
noteikumus, tostarp izsoles sākuma cenu 6 200 eiro, 
dzīvošanai nederīgajam dzīvoklim Ozolu ielā 17-5, kura 
atjaunošana par pašvaldības līdzekļiem nav lietderīga.   
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Vilnis Vitkovskis, 
Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.378/11 "Par izsoles 
noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Ozolu 
ielā 17-5 izsolei". 
 

2. Apstiprināt noteikumus Nr.54 “Neizīrēta 
dzīvokļa īpašuma Ozolu ielā 17-5, Liepājā (kadastra 
Nr.1700 903 1320) izsoles noteikumi”. 

 

45.§ 
Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Tērauda ielā 19A-2 

izsolei 
 

Ziņo Dace Bluķe: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt izsoles noteikumus, tostarp 
izsoles sākuma cenu 4 300 eiro, dzīvošanai 
nederīgajam dzīvoklim Tērauda ielā 19A-2, kura 
atjaunošana par pašvaldības līdzekļiem nav lietderīga.   



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Vilnis Vitkovskis, 
Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.379/11 "Par izsoles 
noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma 
Tērauda ielā 19A-2 izsolei". 
 

   2. Apstiprināt noteikumus Nr.55 “Neizīrēta 
dzīvokļa īpašuma Tērauda ielā 19A-2, Liepājā 
(kadastra Nr.1700 903 1851) izsoles noteikumi”. 

 

46.§ 
Par atkārtotas izsoles noteikumu apstiprināšanu zemes vienībai (zemes 

starpgabals) "Parka iela 2", Liepājā 
 

Ziņo Salvis Roga: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt atkārtotas elektroniskās 
izsoles noteikumus, tostarp izsoles sākuma cenu 39 300 
eiro, zemes starpgabalam "Parka iela 2", kurš nav 
nepieciešams pašvaldībai tās funkciju nodrošināšanai 
un kura pirmā izsole beigusies bez rezultāta.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Vilnis Vitkovskis, 
Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr. 380/11 "Par atkārtotas 
izsoles noteikumu apstiprināšanu zemes vienībai 
(zemes starpgabals) "Parka iela 2", Liepājā". 
 

   2. Apstiprināt noteikumus Nr.56 “Nekustamā 
īpašuma – zemes vienības (zemes starpgabals) 
"Parka iela 2", Liepājā (kadastra Nr.1700 022 0244) – 
atkārtotas izsoles noteikumi”. 

 
Sēde slēgta 2023. gada 19. oktobrī pulksten 12.50. 
 
Priekšsēdētājs              Gunārs Ansiņš (25.10.2023.) 

Protokolēja              Egita Lukjanova (25.10.2023.) 


